
 
 

Stránka 1 z 2 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

vyhotovený za účelem naplnění zásady transparentnosti zakotvené v § 6 zákona č. 136/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

Zadávající útvar: Ústav výpočetní techniky 

Adresa zadávajícího útvaru: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

1.2. Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 
RUK – ÚVT - Dodávka funkcionality elektronického 
zpracování ročního zúčtování daně z příjmů ze závislé 
činnosti a funkcionality hodnocení zaměstnance na UK 

Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

Druh výběrového řízení: uzavřená výzva   

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00008980 

 

2 Seznam osob, které provedly hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek provedla ustanovená hodnotící komise v následujícím složení 

• Jindřich Douša, Ústav výpočetní techniky UK  

• Mgr. Bc. Eva Tesaříková, Ústav výpočetní techniky UK  

• Mgr. Zoltán Meszáros, Ústav výpočetní techniky UK  

3 Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 
nabídky 

Název / Obchodní firma IČO Sídlo 

1 Moore Czech Republic s.r.o. 27244784 Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 

2 ID.EST CZ, s.r.o. 02290812 
Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 
Brno 

3 Aricoma Systems a.s. 
 
04308697
  

Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava 

 



 
 

Stránka 2 z 2 

4 Popis způsobu a odůvodnění hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil, že základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická 

výhodnost nabídky, kde nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 

v Kč bez DPH, přičemž nejlépe hodnocena bude nabídka, která obsahuje nejnižší celkovou nabídkovou 

cenu. Tato nabídka získá 100 bodů. Ostatní nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne 

vynásobením čísla 100 a poměru cenově nejvýhodnější nabídky k ceně hodnocené nabídky: 

 
Název kritéria hodnocení 

Váha kritéria 
hodnocení 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH 100 % 

5 Výsledek hodnocení nabídek 

Do zadávacího řízení byly přijaty ve lhůtě pro podání nabídek celkem tři nabídky, Komise přitom 

provedla hodnocení nabídek s následujícím výsledkem:  

Účastník Moore Czech Republic s.r.o. prokázal splnění všech požadavků na kvalifikaci i obsah nabídky, 

stanovených zadávacími podmínkami. 

6 Ostatní informace z posuzování a hodnocení nabídek 

Komise posuzovala jedinou nabídku Účastníka, který podal nabídku do zadávacího řízení ve lhůtě pro 

podání nabídek, z hlediska splnění požadavků stanovených zadávacími podmínkami. 

V rámci posuzování nabídek vyzval zadavatel Účastníka Moore Czech Republic s.r.o. k doplnění údajů 

chybějících v jeho nabídce. 

 

Číslo 
nabídky 

Název / Obchodní 
firma 

IČO Sídlo 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH  

1 
Moore Czech 
Republic s.r.o. 

27244784 
Karolinská 661/4, Karlín, 

186 00 Praha 8 
1 807 500 Kč 

2 ID.EST CZ, s.r.o. 02290812 
Sochorova 3262/23, 

Žabovřesky, 616 00 Brno 
1 915 800 Kč 

3 Aricoma Systems a.s. 

 

04308697
  

Hornopolní 3322/34, 
Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava 
1 909 000 Kč 


